Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

                    ЙЫШĂНУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 11.03.2024 № 324

	О внесении изменений в муниципальную программу города Новочебоксарска «Обеспечение граждан в городе Новочебоксарске доступным и комфортным жильем»

           Руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской
Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики
постановляет:
           1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся  в муниципальную программу города Новочебоксарска «Обеспечение граждан в городе Новочебоксарске доступным и комфортным жильем», утвержденную постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10 марта 2023 года № 316.
           2. Сектору пресс – службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
           4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики       	                   	                	                  М.Л. Семенов

image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc